

Poznań, 19 lipca 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

sygnatura postępowania: 1100/AW00/ZB/KZ/2019/0000055623

sygnatura pisma: DL/LZ/AC/2019/1096

Dostawa fabrycznie nowych, elektrycznych samochodów służbowych dla Spółek GK ENEA

Działając na podstawie rozdz. I, pkt. 2.4. oraz 2.8 Warunków Zamówienia z dnia 09.07.2019r. (zwanym dalej: WZ), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania oraz dokonuje zmiany treści WZ dla przedmiotowego postępowania:

Pytanie 1: Dotyczy części 2 - Czy Zamawiający dopuści samochód z roku produkcji 2018?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę samochodów z roku produkcji 2018.

Pytanie 2: Czy w zakresie zadania 1 KRYTERIUM 2 Zamawiający nie powinien rozważyć i w konsekwencji wprowadzić progu zasięgu umożliwiającego zdobycie dodatkowych punktów - w przypadku zasięgu powyżej 350 km wg cyklu pomiarowego WLTP w cyklu miejskim, a w zakresie zadania 2 KRYTERIUM 2 zasięgu powyżej 300 km ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kryterium: *zasięg według cyklu pomiarowego WLTP w cyklu miejskim (Worldwide Harmonized Light-Duty Vehicles Test Procedure)* dla zadania 1.

Pytanie 3: Wnosimy o dodanie do SIWZ i do punktacji w zadaniu 1 - samochody z homologacją MI - parametru maksymalnego momentu obrotowego w wysokości co najmniej 300Nm. W uzasadnieniu podajemy, że parametr ten jest bardzo istotny, jeżeli bierzemy pod uwagę bezpieczeństwo jazdy, a w szczególności manewr wyprzedzania. Wyższy moment obrotowy - zdecydowanie bezpieczniejsze wyprzedzanie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie nowego kryterium dla zadania 1.

Pytanie 4: Proponujemy rozważenie przez Zamawiającego dopuszczenie w zadaniu 1 pkt 2.3.5 ładowarkę typu WallBox bez przewodu do ładowania, co nie ograniczy dostępu do ładowarki określonego typowi auta i uczyni ją w ten sposób bardziej uniwersalną.

Odpowiedź: Zamawiający, działając na podstawie rozdz. I, pkt 2.8 WZ, dokonuje zmiany treści WZ poprzez dopuszczenie dostarczenia ładowarki typu WallBox wyposażonej w gniazdo ładowania, pod warunkiem dostarczenia przewodu ładowania umożliwiającego podłączenie samochodu z WallBox'em.

Pytanie 5: Rozdział 1 pkt 12, ppkt 12.1 brzmi - cena podana w ofercie powinna zawierać koszty abonamentu RTV - co Zamawiający rozumie pod tym pojęciem ? Dostawca aut nie będzie ich właścicielem, więc to nie na nim spoczywać będzie obowiązek uiszczania opłaty abonamentu RTV.

Odpowiedź: Zamawiający, działając na podstawie rozdz. I, pkt 2.8 WZ, dokonuje zmiany treści WZ poprzez wykreślenie lit. i) w rozdziale I punkt 12.1 WZ.

Pytanie 6: W wielu punktach dokumentacji SIWZ występuje pojęcie użyte przez Zamawiającego - akumulator - min. Zadanie 1 pkt 4.6.3.2. - gwarancja na akumulator. Zwracamy się z pytaniem do zamawiającego co miał na myśli - czy akumulator czy główne baterie ?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w rozdz. II pkt. 4.6.3.2 WZ, odnosi się do gwarancji na baterie główne, będące podstawą zasilania samochodu elektrycznego.

Handwritten signature

Pytanie 7: Czy Zamawiający dopuszcza w Zadaniu 1 pkt 2.8.11 kamerę cofania zintegrowaną w lusterkach - bardziej zaawansowana technologia - zamiast tylnych czujników parkowania ?

Odpowiedź: Zamawiający, działając na podstawie rozdz. I, pkt 2.8 WZ, dokonuje zmiany treści WZ poprzez dopuszczenie dla zadania 1 rozdz. II, pkt 2.7.11 WZ możliwości zastosowania kamery cofania zintegrowanej w lusterkach zamiast tylnych czujników parkowania.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuszcza skrócenie terminu płatności do 14 dni - negocjowanie warunków Zamówienia - Paragraf 4 pkt 1c ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na skrócenie terminu płatności i podtrzymuje zapisy § 4 ust. 1 lit. c) projektu umowy stanowiącego załącznik nr 8 do WZ.

Pytanie 9: Dotyczy paragrafu 10, pkt 7 – czy przekazanie takich plików przez Wykonawcę Zamawiającemu jest warunkiem dopuszczenia Wykonawcy do udziału w postępowaniu przetargowym? Kierujemy to pytanie z uwagi na to, że [nazwa własna] nie posiada takich plików zawierających zwymiarowane siatki pojazdów, a [nazwa własna] takowych nie udostępnia nikomu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość braku przedstawienia siatek pojazdów o których mowa w § 10 ust. 7 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 8 do WZ.

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje zmiany treści § 10 ust. 7 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 8 do WZ, w następujący sposób:

Było:

„7. Wykonawca przekaze nieodpłatnie Zamawiającemu najpóźniej w dniu podpisania umowy pliki zawierające zwymiarowane siatki pojazdów wrzutach 2D następujących płaszczyzn pojazdu (przód, tył, lewy bok, prawy bok, góra).”

Jest:

„7. Wykonawca przekaze nieodpłatnie Zamawiającemu najpóźniej w dniu podpisania umowy pliki zawierające zwymiarowane siatki pojazdów wrzutach 2D następujących płaszczyzn pojazdu (przód, tył, lewy bok, prawy bok, góra), chyba, że Wykonawca ich nie posiada lub nie udostępnia.”

Pytanie 10: Dotyczy pkt 8 WYMAGANE DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA, podpunkt 8.1 I – zgoda producenta/importera pojazdu na montaż urządzenia GPS. Czy brak takiej zgody w dokumentach składanych przez Wykonawcę eliminuje go z postępowania przetargowego? Kierujemy to pytanie z uwagi na to, że procedura otrzymania ewentualnej zgody na montaż przez Zamawiającego takiej instalacji odbywa się poza granicami RP i trwa od trzech do sześciu miesięcy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że działając na podstawie rozdz. I, pkt 2.8 WZ, dokonuje zmiany treści WZ i wykreśla zapis rozdz. I pkt 8.1 lit. I) WZ.

Pytanie 11: Czy Zamawiający dopuszcza pojemność baterii 35,8 kWh?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza mniejszych pojemności baterii niż wskazano w WZ.

Pytanie 12: Pytanie do zadania I - Czy Zamawiający dopuści samochód biały z czarnymi: dachem, pokrywą silnika oraz klapą bagażnika?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza samochód biały z czarnymi elementami takimi jak: dach, pokrywa silnika oraz klapa bagażnika.

Pytanie 13: Pytanie do zadania I - Czy Zamawiający dopuści samochód w kolorze czarnym?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z Rozdziałem II pkt 2.1.4.WZ:

Kolor: preferowany biały (nie dopuszcza się oklejania folią w celu zmiany koloru). Dopuszczane jest zaoferowanie innego koloru, za wcześniejszą zgodą Zamawiającego, w przypadku gdy, wymagany termin dostarczenia samochodów może być zagrożony (wszystkie dostarczone samochody muszą być w tym samym kolorze).

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza dostawę samochodów w kolorze czarnym, pod warunkiem dostarczenia wszystkich samochodów w danym kolorze.

Pytanie 14: Pytanie do zadania I - Czy Zamawiający dopuści samochód ze sterowanymi elektrycznie szybami drzwi przednich, bez możliwości sterowania szyb drzwi tylnych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza samochód ze sterowanymi elektrycznie szybami drzwi przednich, w przypadku braku możliwości sterowania szyb drzwi tylnych.

Zamawiający informuje, że w pozostałym zakresie zapisy WZ pozostają bez zmian

Enea Centrum Sp. z o.o.
Departament Zakupów
Biuro Udzielania Zamówień
Kierownik
Róża Walkowiak
Róża Walkowiak

Otrzymują:

- 1) Wykonawcy – na stronę www.enea.pl/bip/zamowienia
- 2) a/a

